

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	226	102	0	37	34	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	334	194	0	31	97	66	0	0	0
из них женщин	69	21	0	9	6	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Котлотурбинный цех																							
122	Начальник смены цеха электростанции	2			3.1	2		2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции 5 разряда (ТО)	2			3.2	2		2	2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
127	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции 5 разряда (КО)	2			3.2	2		2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Котлотурбинный цех Котельное отделение																							
128	Старший машинист котельного оборудования 7 разряда	2			3.2	2		2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
129	Машинист центрального теплового щита управления котлами 6 разряда (ГРЩУ-1)	2			3.2	2		2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
130	Машинист центрального теплового щита управления котлами 6 разряда (ГРЩУ-2)	2			3.2	2		2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
131	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	2			3.2	2		2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
132	Машинист котлов	2			3.1	2		2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Котлотурбинный цех\Турбинное отделение																							
133	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	2			3.2	2		2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
134	Машинист центрального теплового щита управления паровыми турбинами 6 разряда (ГРЩУ-1)	2			3.2	2		2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
135	Машинист центрального теплового щита управления паровыми турбинами 6 разряда (ГРЩУ-2)	2			3.2	2		2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
136	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	2			3.2	2		2				2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Аварийно-ремонтная служба																							
103	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2			2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
104	Слесарь-ремонтник (подъемные сооружения)	2		2	2	2			2			2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
105	Машинист крана 5 разряда (полукозловой кран КП-20, рег. № 61837)				2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
106	Машинист крана 5 разряда (мостовой кран КМ-3006, рег. № 61841)	2			2	2		2	2			3.1		3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
107	Машинист крана 5 разряда (мостовой кран КМ-3006, рег. № 61876)	2			2	2		2	2			3.1		3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
108	Машинист крана 5 разряда (мостовой кран ГСП-337, рег. № 61875)	2			2	2		2	2			2		3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
109	Машинист крана 5 разряда (мостовой кран ГСП-337, рег. № 65134)	2			2	2		2	2			2		3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
110	Электрогазосварщик 5 разряда	2		3.1	3.1	2		2		3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
111	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2		3.1	3.1	2		2		3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
245	Машинист крана (козловой кран "К 30-32")				2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Аварийно-ремонтная служба\Участок механической обработки																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
112	Станочник широкого профиля	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Токарь	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Авторанспортная служба																							
28	Водитель автомобиля (автомобиль Skoda Yeti, гос. № К 172 ХУ 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (автомобиль Nissan X-Trail, гос. № К 860 СТ 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ-3205, гос. № Е 847 МР 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (автобус ГАЗ 32212, гос. № М 798 НТ 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (автомобиль МАЗ-5551, гос. № К 592 ОУ 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (автомобиль МАЗ-53366, гос. № С 873 ТК 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-450650, гос. № С 864 ТК 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-65115, гос. № М 010 ОР 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля (автомобиль МАЗ-54329, гос. № С 863 ТК 10RUS; полуприцеп МАЗ-9386, гос. № АЕ 1215)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ С41R33, гос. № М 704 НТ 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля (автомобиль УАЗ-390994, гос. № Е 444 УК 10RUS)	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля (автопо-	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	грузчик ДВ.1733.33.22, гос. № КМ 6267)																						
44	Водитель автомобиля (вакуумная машина "КО 503В-2" на базе автомобиля ГАЗ-4301, гос. № Е 100 РВ 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (автомобиль Fiat Ducato, 2016 г.в. (Гос. № М 557 НС 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля (мастерская на базе автомобиля ГАЗ-4795, гос. № Е 002 РЕ 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Машинист автовышки и автоподъемника(автоподъемник ПСС-121.22.07.3, на базе автомобиля КамАЗ-43253, гос. № М 432 ЕС 10RUS)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля (передвижная электролаборатория "ЛВИ" на базе автобуса ПАЗ-32053-07, гос. № С 872 ТК 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля (краноманипуляторная установка КМ 5328 СС на базе КАМАЗ-65117, гос. № М 609 МА 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля (автомобиль Toyota Prado, гос. № К 555 ВС 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля (автомобиль Renault Megan, гос. № Е 891 ТН 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля (автомобиль Volvo XC-90, гос. № М 854 РС 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля (Автомобиль Chevrolet Niva, гос. № Е 042 РК 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58	Водитель автомобиля (Автобус Volkswagen Crafter, гос. № E 266 UC 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля (автомобиль Chevrolet Niva, гос. № E 176 YA 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля (автомобиль BMW X5, гос. № M 620 AX 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля (автомобиль Ford Focus, гос. № M 973 MY 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля (автомобиль легковой Ford Mondeo, гос. № M 969 MY 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля (автомобиль легковой Ford Focus, гос. № M 192 OC 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля (автомобиль Ford Tourneo Custom, гос. № M 191 OC 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля (погрузчик МКСМ-800, гос. № KM 6273)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Машинист экскаватора (пневмогидравлический экскаватор ЕК-12, гос. № KM 6270)	2			3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
68	Машинист экскаватора (трактор МТЗ-82.МК.01, гос. № KM 6269)	2			3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
71	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2			2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Водитель автомобиля (Вакуумная машина "КО 529" на базе автомобиля ГАЗ-4301, гос. № H 884 BA 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Водитель автомобиля (автомобиль легковой Toyota Land Cruiser 200, гос. № E 001 EE	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
	10RUS)																																				
238	Водитель автомобиля (автомобиль легковой Toyota RAV4, гос. № Н 326 АУ 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет														
239	Водитель автомобиля (автомобиль Lada Vesta, гос. № Н 744 ВА 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет														
240	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ-2705, гос. № М 262 ОУ 10RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет														
241	Машинист экскаватора (экскаватор-погрузчик Volvo BL71, гос. № КМ 8122)	2			3.1	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет														
242	Машинист экскаватора (трактор МТЗ-82.01, гос. № КМ 8565)	2			3.1	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет														
243	Машинист экскаватора (экскаватор-погрузчик JCB ЗСХТ14М2NM, гос. № КН 8110)	2			3.1	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет														
244	Машинист крана автомобильного 7 разряда (кран автомобильный КС-55732 на базе автомобиля КамАЗ-65117, гос. № М 879 РР 10RUS)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет														
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Служба логистики и обеспечения производства																																					
13	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет														
14	Грузчик				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет														
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Химический цех																																					
204	Начальник смены цеха электростанции	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет														
205	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции (всех разрядов)	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет														
207	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.2			2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет														
208	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет														
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловой автоматики автоматики и измерений																																					
170	Инженер по автоматизирован-	2			3.1	2		2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	ным системам управления технологическими процессами (всех категорий)																						
246	Заместитель начальника цеха	2			2	2		2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 - 1A(170 A)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (всех категорий)	2			3.1	2		2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловой автоматики автоматики и измерений Оперативный персонал																							
173	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	2			3.1	2		2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2			3.1	2		2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловой автоматики автоматики и измерений Бригада по ремонту, обслуживанию и наладке САР																							
176	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции	2			3.1	2		2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловой автоматики автоматики и измерений Бригада по ремонту, обслуживанию и наладке электропривода задвижек, ТЭС																							
178	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции	2			3.1	2		2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловой автоматики автоматики и измерений Бригада по ремонту, обслуживанию и наладке СИ расхода, давления и уровня																							
180	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции	2			3.1	2		2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловой автоматики автоматики и измерений Бригада по ремонту, обслуживанию и наладке пирометрии и специзмерений																							
183	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции	2			3.1	2		2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловых сетей Оперативный персонал																							
196	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2			3.1	2		2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
197	Машинист береговых насосных станций				2	2						2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловых сетей\Группа по обслуживанию тепловых сетей																							
198	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	3.2			2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловых сетей\Участок по ремонту тепловых сетей и подземных коммуникаций																							
199	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2		2	3.2	2		2	2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Электросварщик ручной сварки	3.1		3.1	3.2	2				3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Цех тепловых сетей\Участок квартальных распределительных сетей																							
202	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	3.2	2		2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Топливный цех\Оперативный персонал																							
188	Машинист насосных установок	2			3.1	2		2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Топливный цех\Железнодорожный участок																							
189	Машинист тепловоза	2			3.1	2		2	3.1					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
190	Помощник машиниста тепловоза	2			3.1	2		2	3.1					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех																							
140	Начальник смены цеха электростанции	2			3.1	2		2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех\Оперативный персонал																							
155	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанции	2			3.1	2		2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
156	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2			3.1	2		2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех\Электротехническая лаборатория\Участок главной схемы																							
147	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех\Электротехническая лаборатория\Участок собственных нужд																							
150	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2			3.1	2		2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех\Электротехническая лаборатория\Участок испытаний и измерений																							
152	Электромонтер по испытаниям	2			2	2		2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	и измерениям																						
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех\Группа по эксплуатации и ремонту распределительных устройств и вспомогательного оборудования																							
160	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2			2	2		2	2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
161	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2			2	2		2	2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех\Группа по эксплуатации и ремонту электрических машин																							
163	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2		2	3.1	2		2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
164	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2		2	3.1	2		2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Петрозаводская ТЭЦ филиала "Карельский" ПАО "ТГК-1" / Электрический цех\Группа по эксплуатации и ремонту кабельного хозяйства и освещения																							
166	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2			3.1	2		2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
167	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанции	2			3.1	2		2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 30.11.2023